El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en un milió dos-cents onze mil set-
cents trenta-dos euros amb vint-i-sis cèntims (1.211.732,26€), IVA inclòs.

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de 2.203.149,56€ (dos milions dos-cents
tres mil cent quaranta-nou euros amb cinquanta-sis cèntims), IVA exclòs, als efectes de
determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat.

Fonament jurídic: 

Atès que el contracte es tipifica com a contracte administratiu mixt mixt de serveis i
subministraments, d'acord amb el previst als articles 25 i 18, i a la definició que l'article 18